
si Vás dovoluje pozvat k diskuzi u kulatého stolu na téma

CERTIFIKACE ZDRAVOTNÍCH INFORMAČNÍCH SYSTÉMŮ

která se bude konat dne 11. ledna od 10h00 v Konferenčním centru City,

 Na Strži 1702/65, Praha 4 – Pankrác

PROGRAM  SETKÁNÍ

09h30 Registrace

10h00 Zahájení diskuze
moderátor MUDr. Milan Cabrnoch

Účastníci kulatého stolu 

MUDr. Milan Cabrnoch, poslanec Evropského parlamentu

RNDr. Karel Neuwirt, komisař Rady Evropy pro ochranu dat

Doc. MUDr. Pavel Kasal, CSc., Ústav lékařské informatiky 2. LF UK

MUDr. Pavel Neugebauer, předseda Sdružení praktických lékařů pro děti a 
dorost

Ing. Milan Růžička, koordinátor evropských projektů, ČNFeH

Ing. Miroslav Zámečník, koordinátor projektu Datového standardu MZ ČR - 
DASTA

Ing. Martin Zeman, projektový manažer, Masarykova nemocnice Ústí nad Labem

Ing. Vít Bureš, zástupce společnosti Medicalc software s.r.o.

13h30 Ukončení setkání

Pro fyzické osoby, které jsou členy ČNFeH je vstup na seminář volný, právnické osoby neziskové, které jsou 
členy ČNFeH mají 5 volných vstupenek na seminář a právnické osoby ziskové, které jsou členy ČNFeH 10 

volných vstupenek. Ostatní účastníci uhradí vstupní poplatek ve výši 200,- Kč přímo na místě.

Svou účast prosím potvrďte prostřednictvím níže uvedeného e-mailu: 
daniela.mrzenova@ehealthforum.cz

České národní fórum pro eHealth
občanské sdružení

se sídlem Trojanova 12, 120 00 Praha 2
IČO 28556712

www.ehealthforum.cz

http://www.ehealthforum.cz/cs

